
Den Antrag bitte zusammen mit den Rechnungen und Quittungen einreichen bei: 
Kreisjugendsportring SBK e.V. – Postfach 1607 – 78006 Villingen-Schwenningen 

 

Anwesenheitsliste für Ferienfreizeiten für Vereine im Schwarzwald-Baar-Kreis 
 

 

Verein / Verband _________________________________________________________________ 
Freizeit in _________________________________________________________________ 
Dauer (von-bis) _________________________________________________________________ 
IBAN / BIC _________________________________________________________________ 

 
Lfd. 
Nr. 

Vor- und Nachname des 
Teilnehmers Anschrift Geburts-

datum 
anwesend 
von - bis 

Anzahl 
Tage 

Unterschrift des 
Teilnehmers 

1       
2       
3       
4       
5       
6       
7       
8       
9       
10       
11       
12       
13       
14       

Summe Verpflegungstage   
 
 

  
Ort, Datum: _________________________________ Unterschrift: ___________________________ 
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